

Wrocław, 19.03.2024 r.

Znak sprawy: EEO.4111.3.43392.2024.AM

DOTYCZY: pytanie do zapytania ofertowego na „Zakup z dostawą do magazynu ZDIUM pylonów U-5a”

Pytanie nr 1 :

Czy wraz z pylonami mają być dostarczone kotwy/kołki montażowe?

Odpowiedź nr 1

Przedmiotem zamówienia jest dostawa pylonów U5a bez kotew/kołków montażowych

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada zdjęcie przykładowe pylonu U-5a. Na rynku dostępne są przynajmniej dwa warianty pylonu – oba spełniają wymagania Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz posiadają stosowną deklarację właściwości użytkowych

Odpowiedź nr 2

Wymagania zamawiającego dotyczące pylonu U-5a zostały przedstawione w specyfikacji technicznej stanowiącej zał. nr 2 do zapytania ofertowego

KIEROWNIK DZIAŁU

Ewa Hłobaż